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63.000.00

63.001.00

63.006.00

63.010.00
63.011.00
63.018.00
63.019.00
63.033.00
63.033.01
63.034.00
63.034.01

63.012.00
63.020.00
63.031.00

63.013.00

63.014.00
63.015.00

63.016.00
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63.023.00

63.027.00
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63.028.00
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63.032.00

63.035.00

63.036.00

63.037.00

Z01
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279,4
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254
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254
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254
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185

304,8
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254
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52
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52
52
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52
52
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52
52
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52
52
52
52

52

52,5

40,5

52
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M6 x1
M6 x1 

M6 x1

M6 x1

M6 x1
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M8 x125

M8 x125

M8 x125
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PITÓN AL LADO OPUESTO
PITÓN AL LADO OPUESTO
REPRESENTADA EN LA FIGURA
PITÓN AL LADO OPUESTO
PITÓN AL LADO OPUESTO
REPRESENTADA EN LA FIGURA
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REPRESENTADA EN LA FIGURA:
PITÓN Y REFUERZO AL LADO OPUESTO

REPRESENTADA EN LA FIGURA
REFUERZO AL LADO OPUESTO
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REPRESENTADA EN LA FIGURA
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AGRIA;LANDER;JEEP

HUMSA

FENWICK

PASQUALI
PASQUALI
AUSA,HUMSA,FMC,etc.
AUSA,HUMSA,FMC,etc.
HUMSA,FMC
HUMSA,FMC
HUMSA,FMC
HUMSA,FMC

PASQUALI
AUSA,HUMSA,FMC,etc.
HUMSA,FMC

SEAT,MOTOPLAT,DAPESA

AUSA,HUMSA,LAURAK
AUSA,HUMSA,LAURAK

AUSA,HUMSA,LAURAK
AUSA,HUMSA,LAURAK
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FENWICK,LAURAK,FMC

LAURAK
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HUMSA,FMC

AGRIA,MULTITOR

FENWICK

HUMSA

REFERENCIA Cota A Cota BFig.
ANCHO
ZAPATA

Ø DEL
TAMBOR OBSERVACIONES APLICACIÓN RESUMIDA

ZAPATAS COMPLETAS DE APLICACIÓN A VEHÍCULOS INDUSTRIALES
MONTADAS CON FORROS   *** SIN AMIANTO ***
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Fig. Z09

Fig. Z05
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